
34. mimořádná schůze dne 19.11.2015 Strana 1 (celkem 2) 

  
 Statutární město Pardubice | Magistrát města Pardubic 

 Kancelář primátora 

 

 

 

Zápis 

z 34. mimořádné schůze Rady města Pardubic, 

která se konala dne 19.11.2015 od 15:45 hodin 

v zasedací místnosti rady 

 
Přítomni: 

Martin Charvát, Jiří Rozinek, Helena Dvořáčková, Jakub Rychtecký, Jan Řehounek, Jaroslav Menšík,  
Libor Slezák, František Weisbauer (příchod po schvalování programu jednání), Dušan Salfický,  
  
Leoš Martínek, interní audit 
Michal Zitko, tajemník magistrátu 

Radim Jelínek, vedoucí kanceláře primátora 
 
Omluveni: Vítězslav Novohradský, Vladimír Ninger 
 

 

I. 

Schválení programu schůze 
 
Program 34. mimořádné schůze Rady města byl schválen takto:  (pro 8) 
 
1. Zadávací řád veřejných zakázek 
P: Vítězslav Novohradský, člen rady města  
Z: zástupce: ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ JELÍNEK s.r.o.  
 

 

II. 

Jmenování ověřovatelů z 34. mimořádné schůze Rady města Pardubic 
 

 Ověřovateli 34. mimořádné schůze byli jmenováni:  Helena Dvořáčková 
        Jakub Rychtecký   

 

 

 

1. 

Zadávací řád veřejných zakázek  
 

Zpravodaj: Martin Charvát, primátor města 
- okomentoval důvody opětovného předložení zadávacího řádu veřejných zakázek 

k projednání radě města. Na minulém jednání byla schválena chybná verze dokumentu, do 
které nebyly promítnuty navrhované změny. 

- náměstek Řehounek doplnil informaci, že všechna výběrová řízení, která byla dosud 
schvalována poradou vedení, budou dle nového návrhu zadávacího řádu schvalována radou 
města.  

 



34. mimořádná schůze dne 19.11.2015 Strana 2 (celkem 2) 

Na návrh pana Slezáka proběhla k předloženému návrhu na usnesení tato dílčí hlasování: 
K odstavci I. → pro 9 
K odstavci II. a III. → pro 8, proti 1, zdrž. 0 

 

 

Přijaté usnesení č. 1863/2015 

 

Rada města Pardubic 

I. R u š í  

usnesení Rady města Pardubic č. 1802/2015 ze dne 16.11.2015, kterým byl schválen předložený 

návrh Zadávacího řádu veřejných zakázek. 

II. S c h v a l u j e  

Zadávací řád veřejných zakázek, který je přílohou tohoto usnesení.  

III. U k l á d á  

ukládá zajistit vydání Směrnice - Zadávací řád veřejných zakázek, který je přílohou tohoto usnesení. 

Z: J. Turek 

T: 20.12.2015 

 

 

Po projednání výše uvedeného bodu byla otevřena a krátce diskutována problematika KRA KRA, k níž 
bylo ze strany náměstka Rozinka uvedeno, že z jednání zastupitelstva města zprávu stáhne. 
 

___________________________________________ 

 

Schůze byla ukončena v 15:58 hodin 

___________________________________________ 

 

 

 

         ………………………………………. 

                                                                                                      Martin  C h a r v á t 

          primátor města Pardubic 

Ověřovatelé: 

 

 

…………………………………………….         

Helena   D v o ř á č k o v á    

 

 

 

 

…………………………………………… 

Jakub  R y c h t e c k ý  

 

__________________________________________________________________________________ 

Pardubice  20.11.2015      (Jména jsou uváděna bez titulů) 

Zpracovala: Lucie Pavlová, organizační odd. KP 

Celkem 2 stránky zápisu 

 

Originál zápisu včetně všech příloh, které podléhají ochraně osobních údajů a nemohou být na 

webových stránkách města zveřejněny, je možné občanům města Pardubic poskytnout na 

organizačním odd. MmP, Pernštýnské nám. 1. 
 

 

 

 


